responsável pela manutenção da estabilidade e continuidade dos servidores de rede
da Funpresp-Exe, bem como computadores localizados na mesma sala.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: SANTARÉM SISTEMAS ININTERRUPTOS DE ENERGIA LTDA.
2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria
(0067520), as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo
instruído de acordo com as normas em vigor, o Gerente de Patrimônio, Logística e